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0. Project Working Regions
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2. Starost

3. Zivite v
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27,4
17,7 I
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55,2

| I

Naselju v nizini

29,9

12,7

Naselju v gorah
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4. Ali ste ¢lan ali podpornik...
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5. Clan vase druzine je ¢lan ali podpornik...
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6. Kaj je prvo, kar vam pride na misel, ko pomislite na medveda

% . .
Skupni vzorec M Triglav

60
49,7
50
41,3
40 36,6
28,8
30
20
10’311,3

10 7,0

6,6 46 3,8
0 . [ |

Pravljice in Nedotaknjena Biotska Cirkus / Zivalski ~ Nevarnost
legende narava raznovrstnost vrt

7. ldeja, da Zivite na obmocju Alp, kjer se prostoZivecCe vrste (npr. volk, medved, ris, itd.) vracajo
na svoja prvotne ozemlja, vas navdaja z...

%

40

Skupni vzorec M Triglav

3 339 339

30

25 22 23,6 247 23,1
20

15
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Strahom Vznemirjenjem SoZitjem z naravo  Ravnodusnostjo
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8. Vase znanje o prostozivecih zivalih (npr. medved, volk, srna, itd.) pretezno izvira iz

Spleta

Sole

TV / radio

DruZine

Vase obcine
Casopisov / revij
Knjig

Zavarovanih obmocij
Lovcev
Naravovarstvenih organizacij
Kmetov / pastirjev

Drugo

Drugo (skupni vzorec):
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9.V soli ste Ze kdaj razpravljali o...

Skupni vzorec M Triglav

Varstvu in ohranjanju 62 3%
narave I 31,9%
Prostozivecih Zivalih v 32,3%
Alpah I 29,3%
Biotski raznovrstnosti in 64,7%
ekologiji I  69,3%
Izseljevanju iz gorskih 21.4%
obmodij I 31,2%
Administrativnih mejah in 10,0%
ekologkih ovirah . 7,4%

33,9%

GOk U2 e 53,0%

Nobeni od zgoraj nastetih 9,1%
vsebin & M 42% Vprasanje ve¢ odgovorov

10. Glede na vase znanje in mnenja, kaj pomeni “ekoloska povezljivost”?

% Skupni vzorec M Triglav

90 83,5

80

70 64,1

60

50

40

30 24,7

20 11,8 11,2

10 4,7

. [ ] T
Kadar se ljudje morajo Koncept, katerega namen je Ko se mesta in podezelje
prilagoditi potrebam Zivali in omogociti sobivanje povezujejo z omrezjem zelenih
se umaknejo iz nekaterih prostozivecih Zivali in ljudi, z poti, kjer lahko ljudje prosto

obmodij, ki so pomembna za razvojem integriranega vozijo in hodijo.
preZivetje prostozivecih Zivali. omreZja cest, ekoloskih

koridorjev, urbanih obmocij in
zelenih povrsin.
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11. Kaj po vasem mnenju jedo medvedi?

% . .
Skupni vzorec M Triglav

90 84,6
80 73,0
70
60
50
40
30
20,5
20
11,2
0 I
Predvsem Zivino (ovce, Med Predvsem rastlinsko hrano,
konje, krave) in mrtve vendar tudi druge Zivali, ki
prostozivece Zivali se jih da zlahka ujeti

12. Kje prezivite vecino vaSega prostega Casa?
Skupni vzorec M Triglav

21,7%
VIMestU o 13,5%

17,0%
Veorah  pmmmn 7,0%

V mestnih parkih m 8%5'3%

. e yve 18,9%
Na SOt g o 20,9%

16,1%

N Pode e e ——— 73,7%

. . 13,3%
Ob jezeru, reki, potoku I 10,7% ’

Prosti Cas prezivim v 42,3%

zaprtih prostorih [ N 38,6%
Vprasanje ve& odgovorov
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13. Ali navadno hodite v gore?

%
80

Skupni vzorec M Triglav

68,8
70

58,3

60
50
41,7
40
30
20

10

Ne Da

14. Kako pogosto hodite v gore?
%
60

Skupni vzorec M Triglav

50,0
50

20 38,4 372
30
20

9,6
10 7,5 6,3 7,3 7'9

- m B
0 |

Skoraj vsak dan  Vsaj enkrat Vsak konec Vsaj enkrat Redko
tedensko tedna mesecéno

11
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15. Kaj obicajno delate v gorah?
% Ml=nikoli ©2 3 4 © 5 r6=pogosto
- kg E2O
90 E 71
31 2,4
80
19,0 9,4 17,5
70 7,9 b
16,5
19,7
60
24,6
26,2
50 34,1
15,0
26,8
40
18,3
30 20,6
16,7
20 18,9
5,6
10 7.9
6 a7
Sport Zunaj si DruZini Pohodnistvo, Nabiram Lov ali Drugo
privos¢im pomagam pri opazujem gozdne ribarjenje
spro$cujoco in kmeckih naravo, proizvode
zabavno opravilih fotografiram
aktivnost
Drugo (skupni vzorec):
Camping
Reading'iiisenen
Iworkinthehut
Goingtohuts S l Withfriends . Ileachthepeak
Hiki
Wonderingaroundwithfriends gPython
Goridingahorse Reacl'!pealg .
Religion Herbsco llECthﬂ. Wildlifewatching
Amme l
ndone'famllle Wearechristlans S kl I Hikemountains
ngramwding Igotoschool
Shopping
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16. Ali ste se kdaj ukvarjali s katerim od naslednjih Sportov
Skupni vzorec M Triglav

54,9%

Gorsko kolesarjenje I 26,7%

46,4%

P O S 51,0%

. 16,9%
Gorski tek _ 12,9%

6,6%

Padalstvo / zmajarstvo B 34%

Alpsko smucanje / 71,6%

deskanje na snegu NN 70,7%

Tek na smuceh / hoja s 54,0%

krpljami I 39,7%

Vprasanje ve¢ odgovorov
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163
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15,0
277
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1,9
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43,2
14,1
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6,5
1,9
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6

5

29,6
9,9
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14
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55,1
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19,9
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0,5
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2

27,0
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17. Ali se strinjati z naslednjimi trditvami?
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18. Konflikt je...
%
90
80
70
60
50
40
30

20
10 5% 53

0 [
Nekaj, c¢emur se

je potrebno
izogniti

Skupni vzorec

11,4136

PriloZznost za
spremembe

research
W Triglav
75,3 77,7
34 o5 1,5 2,9
|
Nasilni prepirz  Spopad med Ne vem
nepopravljivo razlicnimi interesi
Skodo ali mneniji

eurac

19. Kateri so po vasem mnenju glavni konflikti med ljudmi in prostozivecimi zivalmi v Alpah?

Povozi Zivali na cestah
in Skoda na vozilih

Plenjenje Zivine
Skoda na pridelkih

Nezakoniti lov

Napadi prostoZivecih
zZivali na ljudi
Turizem in Sport v

naravnih obmogjih.

Drugo

V Alpah ni konfliktov
med ¢lovekom in...

Skupni vzorec

W Triglav

53 2%

. 65,1%

42,4%

I 43,7%

47,0%
I 49,3%

56,1%

I 55,8%

20,8%

I 20,5%

20,3%

. I, 20,5%

2,2%
| 2,3%

1,9%
M 73%

15

Vorasanie ve¢ odaovorov
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Drugo (skupni vzorec):

Trashofcarqlesshikers
Asmountainfarmer

Urbanization D i S.tu I'ba n Ce
Migration Habitatofanimalsgetsdestroyed

adngsinnatureH g bjtatdestruction

Peoslafeatandignorance Evictionofanimalsbecauseofhumanactivitieshabituationtohumans

Fragmentationofhabitats

Constructionwork Reductionofspaceforwildlife Attackstoa n i ma |.S

Laws . Notenoughspace

Constructionofbuildings Pollution

20. Ali poznate koga z negativno in neposredno izkusnjo s prostoziveco Zivaljo (npr.

medvedom, volkom, jelenom, divjim prasicem itd.)?

%
Skupni vzorec M Triglav
70

63,0 60,0
60
50
40
30
20 15,9 17,2 16,3 16,3
. |
Da, jaz Da, nekdo v moji  Da, nekdo, ki Ziviv Nobeden od mojih
druZini moji okolici znancev

16
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21. Zakaj bi bilo po vasem mnenju pomembno biti obvescen o okoljskih vprasanjih?

Zaradi soocenja s
problemom...

Za boljse poznavanje

rastlinstva in Zivalstva...

Za zascito biotske

Skupnivzorec M Triglav

20,6% 36.:9%
I 20,6%

28 8%

N 41,6%

40,0%

e 44,9%

raznovrstnosti

Za iskanje priloZnosti za
"zelena" delovna mesta

2,2%

. 2,2%

Za naso osebno
blaginjo

13,8%
I 4,7% ’

1,5%

Drugo B 0,5%

Obstajajo
pomembnejsa.

3,4%

I 4,7% Vprasanje vec odgovorov

Drugo (skupni vzorec):

Ingeneraltogetanyinformation

Idon'tknow )
Tolearnmoreabouttheanimals
Tmeanyouactuallydosomethingagainstclimatechange

Totakeparttotheconversation

TolivewithenvironSne[’ltalconsc_i?usness -
Eve hin butr 1 ust ?causeyoum c:rmyourse oesn
[YiRIngbuLg Appropriatewaytolive

Tolearnmoreaboutthenaturesurroundsusandtorespectit

Natureisveryimportantforusandweshouldprotecteditandrespectit
Togiveacontributiontotheenvironmentalprotection

Tostabilizetheenvironment  Tosavetheplanet
Toguaranteewildanimalsaspecies

17
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22. Kaj po vasem mnenju predstavlja resno groznjo varstvu okolja in varnosti kraja, kjer

Zivite?
Skupni vzorec M Triglav

. : 74,7%
Smetiin odpadki  p————7,6%

Sani 58.3%
Onesnazen;e zraka  ———————————— 61,7%

Prisotnost velikih zveri 27%
H 0,
(npr. medved, volkitd.) ¥ 1,4%

13,9%
LoV 70% 7"

Pomanjkanje vode g %%74;

Si&ni turi 23,0%
Mnozicni turizem  p— 78, 4%

Izseljevanje iz obmodja, 15 5%
kjer sivim I 12,1%

Nobena izmed zgornjih 10,1%
,37

snosti 9 3% Vprasanje vec¢ odgovorov
mozZnosti

18
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23. Koliko vas zanima poznavanje in raziskovanje naslednjih tem?
% 1=me ne zanima 2 3 4 5 6=zelo me zanima
100 1,9
9,3 5,2 10,3
90 = 18,2
9,7 13,2 99 26,3
80 11,3
13,6 00
70
296 22,5 10,5
0,0
60 40,6
24,3
40,4
50
40 32,9
34,7
30 13,7 25,7 63,2
20 21,6 7,0
4,7
5,6 25,5
10 33 136 17,4
11,1 75 ,
0
Kako spodbujati Kako prepoznatiin Vpliv &lovekove Zivljenjski prostor, Zivljenjski prostor, Drugo
soZitje Cloveka in vzpostavljati dejavnosti na biologija in biologija in
narave ekoloske koridorje vedenje vedenje ptic

prostozivecih Zivali

Drugo (skupni vzorec):

Impactsofclimatechangeonanimals

Footba I
Rz*dfsé:?:;';a%a‘mé‘m;t‘;.r:r
Ecologicalreasons 0 u I' | S m Beesaredying

Findingsolutionsforthecoexistencewildlifeandhumans

B Howtobehavewhenyouencounterawildanimal @ [ bt

Measuresforenvironmentalprotection Theimpactofmasstourism

IloveeverythlrtgelﬁeACtl o n p la n SNothing

Whenfifal9arrives? n | me

19
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24. Kaj je po vasem mnenju najboljsi vir zanesljivih informacij o Zivalskem svetu, biotski
raznovrstnosti in soZitju med ljudmi in naravo?

Skupni vzorec M Triglav
Splo3na TV o 3%
Specializirani TV Kanali  —— e 52,5%
6,3%
Splet  — 1% o

Socialna omreZja  gm ;3% 8,2%

o Lt 26,9%
Ekskurzije, izleti  p— 15,4% ’

Informacijski material o 20,4%
zavarovanih obmodij 16,8%

Znanstvena predavanja 95 4%
i i i ¢oli | 0
in dejavnosti na 3oli 23,8%

Knjige  p—m 29,9%
Casopisi / Revije ;3% Vprasanje ve¢ odgovorov
25. Kje si predstavljate, da boste Ziveli ¢ez 10-15 let?

%
60

Skupni vzorec M Triglav

50,0
50

43,7

40

32,9
30,4

30
23,5

19,6
20

10

V istem kraju kot sedaj Zelim si spremembe Ne vem

20
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26. Kaj je za vas idealno okolje, v katerem si Zelite Ziveti v prihodnosti?
%
60

Skupni vzorec M Triglav
50 48,1

40 34,7

30 25,2
22,9

21,1
19,0
20 16,2
12,9

10

V velikem mestu  V mestnem okolju, V kraju, ki ga Ne vem
vendar blizu gora obkroza narava

27. Biv prihodnosti radi opravljali delo, povezano z varstvom narave?
%
50

Skupni vzorec M Triglav

45 T 43,8 44,4
40
35
30
25

20 16,1

14,5

15
10
5

0
Ne Da Ne vem

21
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